
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Q g iC C u } / )S f г
7J 7 Экз. № /

р.п. Радищево

Об итогах конкурса на лучшие проекты социальной рекламы 
антикоррупционной направленности в муниципальном образовании 

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «С 
противодействии коррупции», постановлением Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской облает* 
от 28.11.2018 № 612 «Об утверждении муниципальной программь
"Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радшцевски* 
район» Ульяновской области на 2019-2021 годы"», на основании решени* 
комиссии по определению победителей конкурса на лучшие проекть 
социальной рекламы антикоррупционной направленности в муниципальной 
образовании «Радищевский район» Ульяновской области от 11.12.2020 № 1 
Администрация муниципального образования «Радищевский райою 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Победителями и призёрами конкурса на лучшие проекты социально* 
рекламы антикоррупционной направленности в муниципальном образовани* 
«Радищевский район» Ульяновской области признать:

1) в номинации «Лучший плакат социальной рекламь 
антикоррупционной направленности»:

Юсупову Самиру, ученицу 6 класса МБОУ «Радигцевска* 
средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Д.П. Полынкина» (плака: 
«Коррупцию под корень!») - 1 место;

Субботину Виолетту, ученицу 1 класса МОУ «Ореховская средня* 
школа» (плакат «Коррупция глазами детей») - II место;

Константинову Елизавету, ученицу 10 класса МОУ «Верхнемазинска* 
средняя школа имени Д.В.Давыдова» (плакат «Коррупция глазами детей») - II 
место;



антикоррупционной направленности» в муниципальном образовании 
«Радищевский район» - учащихся 9 класса МОУ «Дмитриевская основная 
школа имени Героя Советского Союза Д.П.Левина» Костерина Егора, Крюкову 
Викторию («На страже закона, против коррупции!»).

2. Победителей конкурса на лучшие проекты социальной рекламы 
антикоррупционной направленности в муниципальном образовании 
«Радищевский район» Ульяновской области наградить дипломами 
установленного образца.

3. Работы победителей конкурса на лучшие проекты социальной 
рекламы антикоррупционной направленности в муниципальном образовании 
«Радищевский район» Ульяновской области:

1) опубликовать в районной газете «Восход»;
2) разместить на информационных стендах в муниципальные 

общеобразовательных учреждениях;
3) разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области в сети Интернет с обязательным 
указанием фамилии, имени, отчества авторов и названий работ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации


